pnciu firmit in mandatis q dcas Coketas annuatim libe adm'tant

et allocent fine contradiccone vt obflaculo qualicumq^ / nec aliquam

cufluma de dcis q^nquaginta faccis lane exigant aut recipiant / quauis

via / In cuius Rei teflimoniu pnti carte iire / nrm ^cepimus apponi

Sigillu Teflibus veri^abilibus in xpo patrib^ / O^atheo et Gilberto
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GlafgueiiD et AbirdonenO ecclefiai; epis / Roberto de ffif/et de

meneteth fratre iiro cariffimo / Archebaldo de Douglas domiuo

Galwidie confang^^neo liro ditco Comitib, Jacobo de Douglas Domino

de Dalketh • Thoma de Erflcine confang^neis nris dilcis militibus et

Alexandro de Cocburne de Langtoii cuftode magni figilli iiri

Apud Edynburgh i quinto die Januar / Anno Regni nri Secundo •

Preceptum Robti Regis de Cuftuma • 1
'^

• Sacc lane •

494 Robertus dei gracia Rex Scottoru / Camerario iiro Scocie cuftu-

marijs q,, nris et tronatorib^ burgo-^ ppofitis et balliuis cerisq^ minif-

tris nris vniufis qui pro tempe fuit vt fuerint ; Salute ; Quia diuine

caritatis intuitu et p falute anime iire • ac animai; aiiceflb-!^ et fuccef-

ibii hroT^ Regu fcocie ex delibato confilio conceffimus deo et beate

marie et RehgioD viris Abbati 1: monachis monafrij de melros pntib^

et futuris totam et integram cuftuma • q^nquaginta faccoT^ lane de

illis lanis de quibus Recolende memorie quondam diis dauid de

bruys Rex fcottoT^ illuft^s totam cuftuma p cartam fuam dedit sibi et

conceffit / Et quam cartam venande memorie quondam dns Robertus

Rex fcottoT^ illuft^s pgenitor nr p cartam fua ratificauit approbauit et

imppetuu confirmauit • Volumus infup et concedimus q ipi ReHgiofi

viri et eoT^ fucceflTores imppetuu habeant duo folia Cokete ad cvif-

tumandu dcos q'nquaginta faccos lane p fue libito voluntatis / Quare

vobis mandamus et firmir pcipimus quatin^ • dcas Coketas dcis

Religiofis viris et eoT; fucceflToribus imppetuu annuati libe adm'tatis

et allocetf fine contradiccone vel obftaculo quahcumq, / nec aUquam

cuftumam de dcis ^''nquaginta faccis lane exigatis aut recipiatis

quauis via f In cuius Rei teftiom has tras noftras vobis oftendendas

penes q, fifatos Religiofos viros et eoT^ fucceflTores imppetuu renian-
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furas vobis m'tim? patentes . Apud Edynburgh • quinto die Januaf •

Anno Regni liri Secundo •

De Cuftuma lananun •

49o Robertus dei gfa Rex Scottoi; • Omnib, probis hoinib3 tocius tre

fue Clericis T: laicis Salutem • Sciatis nos diuine caritatis ituitii et